
Pos 

HOBBY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Num. 

533 
302 
251 
95 

119 
221 
77 

845 
412 
146 
528 
822 
404 
811 
491 
351 
343 
333 
59 
78 

980 
75 

303 
431 
601 

Nome 

CASTAGNOLI MATTEO 
CANTELLI MARCO 
BASCHIERI LUCA 
BURANI LUCA 
AGNELLO DEVID 
SCALTRITI JACOPO 
POLI ANDREA 
PAGANINI MATTEO 
GUIDETTI MICHELE 
TAMASCIUC CATALIN 
ZANNI NICOLA 
ZANETTI SIMONE 
ORSI NICOLO' 
PAGLIALONGA MASSIMO 
GIROTTI MANOLO 
CAMPESI BASILIO 
PARROTTA GIUSEPPE 
ZANASI ANDREA 
SILVI GIOVANNI 
MARCHETTI MARCO 
FIACCADORI MARCO 
BORGHI PAOLO 
IORI VALENTINA 
REYNOSO OSCAR 
FORNARI SIMONE 

Classe 

HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

ti totali 

470 
470 
400 
320 
320 
310 
290 
240 
240 
220 
220 
200 
182 
179 
171 
158 
158 
156 
152 
148 
144 
142 
138 

68 
66 

M1.  

220 
250 
200 
160 
180 
130 
140 
110 
150 
100 
120 

90 
87 
95 
84 
80 
82 
74 
72 
76 
70 
78 
68 

0 
0 

M2.  

250 
220 
200 
160 
140 
180 
150 
130 

90 
120 
100 
110 

95 
84 
87 
78 
76 
82 
80 
72 
74 
64 
70 
68 
66 

Club 

MM722 RACING A.S.D. 
N.R.G. TEAM ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD MOTO CLUB FIVE 
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
APEX MOTO ASD 
MC RAM RACING TEAM ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
MOTO CLUB CASTEL SAN PIETRO TE
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
CROSS PARK 58 S.S.D. A R.L. 
MX MOTORSPORT ASD 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
ASD CAVANDOLI SPORT 
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
APEX MOTO ASD 
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sassi Marco 
Direttore di gara: Valcavi Giovanni 
Giudice di Gara: Bolognesi Daniela 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Trofeo Campogalliano 
MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA MX2 

Campogalliano 1,272 km 



Pos 

AMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

48 
53 

117 
42 

787 
193 
269 
899 
951 
995 
142 

Nome 

GIAQUINTO GIUSEPPE 
INCERTI DELMONTE LUCA 
SANTORO MATTIA 
CASADEI MATTEO 
PEDRINI ENRICO 
MEDICI DAVIDE 
VISONE KEVIN 
BEZZI NICOLO' 
TURBANTE CRAGLIA FABRIZIO 
ZIVERI ALESSANDRO 
FACCHINI NIKO 

Classe 

AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

ti totali 

470 
470 
360 
360 
350 
310 
280 
260 
240 
220 
200 

M1.  

220 
250 
160 
180 
200 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

M2.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 
130 
120 
110 
100 

Club 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD MOTO CLUB FIVE 
N.R.G. TEAM ASD 
RPM ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
ALBINEA SRL MC 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
NEWENZA 
A.S.D. M.C. UISP BARABANA 
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Pos 

ESP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

946 
48 

611 
228 
477 
218 
100 
83 

517 

Nome 

SALSI LORENZO 
MANCIN NICOLO' 
PETRAZZOLI SIMONE 
FRANCIA ALEX 
BERTONCINI DANIELE 
CARDINALI ALESSIO 
ANCESCHI MORENO 
PILATO ANDREA 
BELLEI DAMIANO 

Classe 

ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

ti totali 

500 
440 
400 
360 
310 
310 
280 
240 
130 

M1.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 
120 
130 

M2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
120 

0 

Club 

CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. AS
CM TEAM ASD 
KAIJU RACING TEAM ASSOCIAZIONE
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 
ALBINEA SRL MC 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
FUORI STRADA FINALESE 
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Pos 

AGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNS 

Num. 

774 
143 
37 
89 

123 
71 

618 
932 
257 
222 
518 
136 

Nome 

PARINI MAICOL 
MUNARI MIRCO 
BAZZANI ALEX 
BUDA MATTIA 
GASPARINI ALEX 
FULGONI MASSIMO 
CHIODI PASQUALE 
ARTONI MATTEO 
REGALLI ANDREA 
MARCHETTI MATTEO 
GALLONI GIANMARIA 
AGOSTI ALESSIO 

Classe 

AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

ti totali 

500 
440 
320 
310 
310 
310 
300 
290 
250 
210 
180 

0 

M1.  

250 
220 
200 
110 
130 
150 
160 
140 
120 
100 
180 

0 

M2.  

250 
220 
120 
200 
180 
160 
140 
150 
130 
110 

0 
0 

Club 

MOTORMIX RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
MX MOTORSPORT ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
ASD CAVANDOLI SPORT 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
ASD MOTO CLUB FIVE 
NEWENZA 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
KAIJU RACING TEAM ASSOCIAZIONE
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
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